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Wall Street Açılmadan… 

Geçtiğimiz hafta Fed Başkanı Jerome Powell’ın açıklamaları ve 

makroekonomik verilerin ardından, seçim sonrası rekor seviyelere 

ulaşan ABD endeksleri satıcılı seyir ile kapandı. S&P 500 endeksi haftayı 

%2,1 kayıpla tamamlarken, Nasdaq’taki düşüş %3,5’e ulaştı. Trump’ın, 

Sağlık Bakanlığı için aşı karşıtı Robert F. Kennedy Jr.’ı aday göstermesi, 

sağlık sektörü hisselerinde sert satışlara yol açtı. Haftanın son işlem 

gününde Moderna %7,3, Pfizer ise %4,7 düşüşle kapandı. Pozitif ayrışan 

şirketler arasında Walt Disney, son çeyrek finansallarının analist 

beklentilerinin üzerinde gelmesiyle haftayı %16 yükselişle tamamladı. 

Aralık ayında Nasdaq 100 endeksine dahil edilmesi beklenen yazılım 

şirketi Palantir, haftayı %12,6 yükselişle tamamladı. 

Haftanın ilk işlem gününde ABD vadeli endeks kontratları pozitif 

seyrediyor. Makroekonomik veri takviminde Ekim ayı konut satışları 

dışında önemli bir veri bulunmazken, piyasanın odağı Trump’ın 

politikalarına ve Fed üyelerinin mesajlarına yönelecek. Perşembe günü 

ise, dünyanın en yüksek piyasa değerine sahip çip üreticisi Nvidia, son 

çeyrek finansallarını açıklayacak. 

Avrupa borsaları haftanın son işlem gününü düşüşle kapatırken, bugün 

alıcılı bir seyir izleniyor. Asya borsalarında ise Japonya hariç genel 

olarak pozitif bir hava hakim. HK Hang Seng ve Çin CSI 300 

endekslerinde %1’i aşan yükselişler kaydediliyor. Samsung hisseleri, 

sürpriz biçimde 7,2 milyar dolarlık hisse geri alım programı 

açıklamasının ardından günü %6 yükselişle tamamladı. 

Bitcoin, geçtiğimiz hafta 93 bin dolar ile rekor kırmasının ardından, 

bugün öğle saatlerinde 91 bin dolardan işlem görüyor. Bugünün yurt 

dışı ajandasında önemli bir veri akışı bulunmamakla birlikte, TSİ 

18:00’de Chicago Fed Başkanı Goolsbee’nin ve TSİ 21:30’da Avrupa 

Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın konuşmaları takip edilecek. 

 

Ekonomik Takvim 

• 13:00 | AB | Ticaret Dengesi (Eylül) |  Bek: 7,9B 

• 21:30 | AB |  AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması |  

 

 

 

•  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yurt Dışı Piyasalar Bülteni 2 

 

Öne Çıkan Şirket Haberleri 

Palantir CEO’su Alex Moore, Palantir’in Nasdaq 100 endeksine dahil edileceğini açıkladı.  

Samsung yaklaşık 7,2 milyar dolarlık hisse geri alım programı açıkladı.  

Elon Musk, yapay zeka sohbet robotu ChatGPT'nin geliştiricisi OpenAI'ya karşı açtığı davaya antitörst iddialarını eklerken, 

şirkete yatırım yapan Microsoft'u da davaya dahil etti. 

BlackRock, Abu Dabi'de faaliyet göstermek için ticari bir lisans aldığını açıkladı. Şirket, aynı zamanda Abu Dabi'nin finans 

merkezi olan ADGM'de faaliyet göstermek için düzenleyici onay başvurusunda bulunmayı planlıyor.  

Domino’s Pizza, Berkshire Hathaway’in Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu’na yaptığı üç aylık 13-F güncellemesine göre, 

pizza zincirinden 30 Eylül’de yaklaşık 550 milyon dolar değerinde 1,3 milyon hisse satın almasının ardından haftanın son işlem 

gününde %7,7 yükseldi.  

ABD'li düşük bütçeli havayolu şirketi Spirit Airlines iflas koruma başvurusunda bulundu. Havayolu, süreç boyunca normal 

şekilde çalışmaya devam etmeyi beklediğini ve müşterilerin rezervasyon yapmaya devam edebileceğini belirtti. 

 

 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 

şirketlerini aşağıda görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan 

güncel analist beklentilerini yansıtmaktadır.  
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler  

S&P 500 (SPX) – S&P 500 %1,32 düşüşle günü 5.870,62 puanda kapattı. Morgan Stanley stratejistleri, Fed'in faiz indirimleri 

ve ekonomik büyümenin ABD borsalarını destekleyeceğini öngörerek, S&P 500 endeksinin 2025 yılını mevcut seviyesinin %11 

üzerinde tamamlayacağını tahmin ediyor. Ancak, seçim sonrası belirsizlikler nedeniyle, endeks için iyi durum senaryosunda 

7.400 puan, kötü durum senaryosunda ise 4.600 puan seviyelerinin hedeflenebileceği geniş bir aralık öngörüyorlar. S&P500 

vadelisi haftaya yatay bir başlangıç yapıyor. Teknik açıdan, direnç bölgesi olarak 5.950 - 6000 seviyeleri takip edilebilir. 5.850 

ise en yakın destek konumunda. Bu bölgenin altında 5.870 ve 5.700 destekleri izlenebilir. S&P 500 Endeksi için, Bloomberg’de 

paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.482 puana ve dolar bazında %10,5 yükseliş potansiyeline işaret ediyor.  

 

 

Suncor Energy (SU)- Şirket, merkezi Calgary, Alberta'da bulunan ve petrol kumlarından sentetik ham petrol üretiminde 

uzmanlaşmış entegre bir enerji şirketidir. Petrol kumları, konvansiyonel petrol ve doğal gaz üretimi, rafinaj ve pazarlama 

alanlarında faaliyet göstermektedir. Piyasa açılışı öncesi şirketin hisse değeri %0,20 yükselişle işlem görüyor.  SU hissesi için 

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 44,49 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %10 

getiri potansiyeline işaret ediyor. SU için 13 analist AL, 9 analist ise ise TUT tavsiyesi veriyor. Teknik olarak, 41,30-42,00 USD 

direnç bölgesi, destek seviyeleri ise sırasıyla, 40-39 USD olarak takip edilebilir. 
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BorgWarner Inc. (BWA) – Şirket, merkezi Auburn Hills, Michigan'da bulunan ve otomotiv sektörüne yönelik yenilikçi ve 

sürdürülebilir mobilite çözümleri sunan küresel bir şirkettir. İçten yanmalı, hibrit ve elektrikli araçlar için çeşitli ürünler 

geliştirmekte ve üretmektedir. BWA hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine 12 aylık vadede ortalama 41,47 

USD hedef fiyata ve %20,2 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 11 analist AL, 7 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik 

açıdan, 34,10-33,50 USD destek bölgesi, 35,0-36,0 USD direnç seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi 

ve yine potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, 

belli bir piyasa değeri üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, 

Bloomberg’de paylaşılan ortalama analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.  
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 

 

 

 

 

 

 

Bilanço Takvimi

Sirket Kodu Sirket Adı Bilanço Tarihi Saat Dönem Tahmimi HBK Son Fiyat Hedef Fiyat Getiri Potansiyeli (%)
BTBT US Equity BIT DIGITAL INC 18/11/2024 Bef-mkt Q3 -0,03 4,3 6,0 41%

ACM US Equity AECOM 18/11/2024 Aft-mkt Q4 1,24 106,9 116,0 8%

BRBR US Equity BELLRING BRANDS INC 18/11/2024 Aft-mkt Q4 0,51 72,1 72,0 0%

SYM US Equity SYMBOTIC INC 18/11/2024 Aft-mkt Q4 0,02 29,5 41,0 39%

J US Equity JACOBS SOLUTIONS INC 19/11/2024 Bef-mkt Q4 2,05 140,0 148,5 6%

WMT US Equity WALMART INC 19/11/2024 15:00 Q3 0,53 84,3 90,0 7%

Kaynak:  Bloomberg

Bilanço Takvimi
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta 

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz 

ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve 

netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz 

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru 

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


